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Vuoden 2023 arviointikertomuksessa todetaan sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan osalta seuraavaa: 
 
Vuoden 2023 talousarviossa sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle asetettiin 
strategiset valtuustotason sitovat tavoitteet talousarviovuodelle 2023. 
Tavoitteet ja toteumat olivat seuraavat: 
 

 Jokainen päättötodistusikäluokkaan kuuluva nuori saavuttaa 
peruskoulun päättötodistuksen. Tätä tavoitetta ei täysin saavutettu. 
 

 Koulukiusaamista ennaltaehkäisevien toimien tehostaminen siten, 
että kiusaamisen määrä vähenee lukukauden 2020–2021 tasosta. 
Tätä tavoitetta ei saavutettu. 

 
 Syrjäytymisvaarassa olevien tavoittaminen ja ohjaaminen palvelujen 

piiriin. Tämä tavoite saavutettiin. 
 

 Terveellisten elintapojen ja mielen hyvinvoinnin edistäminen. Tämä 
tavoite saavutettiin. 

 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan toimialan sitovat valtuustotason 
tavoitteet vuodelle 2023 saavutettiin kohtalaisesti. Kaksi neljästä 
tavoitteesta jäi tavoitetasostaan. Nämä tavoitteet liittyivät siihen, että kaikki 
päättötodistusluokkaan kuuluvat nuoret saavat päättötodistuksen sekä 
koulukiusaamiseen. Lasten ja nuorten huonovointisuus on lisääntynyt. 
Koulukiusaaminen ja väkivaltainen käyttäytyminen on lisääntynyt 
erityisesti 8–9 luokkalaisten keskuudessa. Neljännen ja viidennen luokan 
oppilaiden määrä, jotka kokevat koulukiusaamista viikoittain, on 
vähentynyt. Tämän mahdollistamia toimia kannattaa arvioida ja 
jatkotyöstää onnistumista edistäviä toimia entisestään. Tarkastuslautakunta 
kantaa edellisvuosien tapaan huolta turvallisesta oppimisympäristöstä 
kaikille koululaisille ja henkilökunnalle. 
 
Soteuudistuksesta johtuvat valtionosuuksien vähennykset voivat johtaa 
sivistyspuolella tulevaisuudessa leikkauksiin. Mahdolliset leikkaukset 
johtavat sivistyspuolen resurssien pienenemiseen ja sitä myötä entistä 
pahempaan lasten ja nuorten pahoinvointiin. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaiset toiminnan toimintatuotot 
alittivat talousarvion 41 985 eurolla (8,1 %) ja toimintakulut alittivat 182 
574 euroa (2,1 %) muutetun talousarvion. Lautakunnan toimintakate oli 140 
589 euroa (1,7 %) talousarviota suurempi. 
Tarkastuslautakunta arvioi, että sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alainen 
toiminta on järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi Kärkölän 
tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2023 lautakunnan 
alaisen toiminnan osalta. 
 
Tavoitteiden toteutumisen osalta sivistys- ja hyvinvointilautakunta toteaa 
lausuntonaan seuraavaa: 
 
Oppimistuloksia tulee pyrkiä parantamaan tuottamalla laadukkaita 
kasvatus- ja opetuspalveluja, sisältäen riittävän opiskeluhuollon, varhaisen 
ja riittävän oppimisen ja koulunkäynnin tuen sekä tehostetun 
henkilökohtaisen oppilaanohjauksen. 
 
KivaKoulun toimenpiteisiin ja toimintaperiaatteisiin sitoutumista tulee 
jatkaa päämäärätietoisesti ja systemaattisesti koulukiusaamisen 
ennaltaehkäisemiseksi ja vähentämiseksi. Lisätään koulunuorisotyön 
näkyvyyttä koulussa ja työntekijän läsnäoloa oppilaiden keskuudessa 
erityisesti välitunneilla. Toteutetaan Junnuministeriön ja nuorisovaltuuston 
kuuleminen koulukiusaamisen muodoista, esiintymispaikoista sekä 
toimenpide-ehdotuksista kiusaamisen ehkäisemiseksi. Toteutetaan 
oppilaskohtainen kuuleminen vuosiluokkatasoisesti. Suunnitellaan ja 
toteutetaan 5. luokkalaisille ja heidän vanhemmilleen toiminnallinen 
selviytymispeli-ilta, jolla pyritään osaltaan vaikuttamaan kiusaamisen 
ennaltaehkäisyyn. 
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